
Uchwała Nr XXI/137/08
Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 ,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165a i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie budżetu gminy na 2008 r. poprzez:

a) zwiększenia dochodów o 876.225 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmniejszenia wydatków o 476.234 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010,

d) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2008,

e) zmiany w załączniku Nr 5 – Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej

w 2008r. – przychody i rozchody budżetu.

f) zmiany w załączniku Nr 12 –Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

 - dochody 29.071.804 zł
 - wydatki 31.755.778 zł

3. Deficyt w wysokości 2.683.974 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych kredytów, pożyczek   oraz wolnych

środków .

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

               Przewodniczący Rady Gminy
         Mirosław Zieliński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXI/137/08
Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 lutego 2008 r.

Dochody
W dziale (700) „Gospodarka mieszkaniowa” – paragraf 6260 – zaplanowanie w budżecie środków w wysokości

887.889 zł, w związku z ubieganiem się o dotację w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej.

W dziale (756) „Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie o 50 zł jako zabezpieczenie zaległości podatkowych

hipoteką.

W dziale (801) „Oświata i wychowanie” – zmiany w dochodach:

Ø rozdział (80101) „Szkoły podstawowe”:

 - paragraf 2700 – zwiększenie dochodów o 2.286 zł z tytułu pozyskania środków na program „Śpiewająca

Polska”,

 – paragraf 2705 -zmniejszenie dochodów o 7.000 zł z powodu niezakwalifikowania się wniosku o środki

z programu  „Równać szanse”.

Ø rozdział (80110) „Gimnazja”:

 - paragraf 2705 -zmniejszenie dochodów o 7.000 zł z powodu niezakwalifikowania się wniosku o środki

z programu  „Równać szanse”.

Wydatki
Dział (600) „Transport i łączność” – zwiększenie wydatków o 218.750 (paragraf 6300) na pomoc finansową

dla Powiatu na realizację inwestycji polegającej na

      przebudowie drogi powiatowej nr 1363 N Działdowo – Prusinowo – Gnojno - Petrykozy, na odcinku

Działdowo-Księży Dwór wraz z budową ciągu pieszo –rowerowego.

      Dział (700) „Gospodarka mieszkaniowa”:

Ø zwiększenie wydatków na paragrafie 4300 o 80.000 zł z przeznaczeniem na bieżące potrzeby,

Ø zmniejszenie wydatków na paragrafie 6050 o 776.371 zł dotyczy termomodernizacji budynków

komunalnych.

Dział (710) „Działalność usługowa” zwiększenie wydatków o 8.400 zł z przeznaczeniem na opracowanie

Lokalnej Strategii Rozwoju „Brama Mazurskiej Krainy”.

Dział (758) „Różne rozliczenia” – zwiększenie wydatków o 4.701 zł z przeznaczeniem na składkę

członkowską dla Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich.

Dział „Oświata i wychowanie” – zmiany między paragrafami dotyczy bieżących potrzeb szkół.

Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmiany między paragrafami na bieżące potrzeby.

Dział „Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska”:

Ø rozdział „Oświetlenie ulic, palców i dróg” zmiany na paragrafach na bieżące potrzeby.

Ø rozdział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – zmiany na paragrafach.


